integrante do sistema de distribuição de valores mobiliários, com sede na Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, na Avenida Afrânio de Melo Franco, 
n°  290, sala 708, CEP 22430-060, inscrita no CNPJ sob o nº 02.332.886/0001-04, contratada para ser o coordenador líder da Oferta (“Coordenador Líder”),  
que realizará (i) a Oferta Secundária de 2.689.999 (dois milhões, seiscentas e oitenta e nove mil, novecentas e noventa e nove) cotas objeto da primeira emissão de 
cotas do Fundo, nominativas, escriturais, em classe e série únicas todas com valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), com base no valor patrimonial da Cota (data-base 
de 30 de setembro de 2019) e acrescido da perspectiva de rentabilidade do Fundo, nos termos dos itens (i) e (ii) do item 6.1.3. do Regulamento, perfazendo o 
montante total de R$ 268.999.900,00 (duzentos e sessenta e oito milhões, novecentos e noventa e nove mil e novecentos reais) (“Cotas Ofertadas”, “Montante Total 
da Oferta Secundária” e “Valor das Cotas Ofertadas”); e (ii) a Oferta Primária de até 2.310.001 (dois milhões, trezentas e dez mil e uma) cotas em classe e série 
únicas da segunda emissão do Fundo, nominativas e escriturais, todas com valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), valor esse fixado com base no valor patrimonial 
da Cota (data-base de 30 de setembro de 2019) e acrescido da perspectiva de rentabilidade do Fundo, nos termos dos itens (i) e (ii) do item 6.1.3.

[...]

da Assembleia Geral de Cotistas realizada em 22 de agosto de 2019 (“Valor das Novas Cotas” e, em conjunto com o Valor das Cotas Ofertadas, “Preço da Cota”),  
na data da primeira liquidação financeira da Oferta (“Data de Emissão”), perfazendo o valor total inicial de até R$ 231.000.100,00 (duzentos e trinta e um milhões e 
cem reais) (“Novas Cotas” e, em conjunto com as Cotas Ofertas, “Cotas” e “Montante Total da Oferta Primária”, que quando referido em conjunto com o Montante 
Total da Oferta Secundária, “Montante Total da Oferta”), perfazendo o Montante Total da Oferta de até R$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões de reais),

[...]

As Novas Cotas serão integralizadas e as Cotas Ofertadas serão adquiridas exclusivamente em moeda corrente nacional e cada Investidor poderá adquirir no âmbito 
da Oferta Secundária ou subscrever e integralizar no âmbito da Oferta Primária, no mínimo, 250 (duzentas e cinquenta) Cotas da Oferta, no montante equivalente a 
R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) (“Investimento Mínimo por Investidor”). O Montante Total da Oferta Primária poderá ser acrescido em até 20% 
(vinte por cento) de Novas Cotas, conforme decisão exclusiva do Administrador do Fundo (“Cotas Adicionais”), conforme facultado pelo artigo 14, parágrafo 2º,